
18.11.2008

ЈАСЕН Скопје, Јавно претпријатие за
управување и заштита на повеќенаменско
подрачје

ул. 11-ти Oктомври бр. 23а, Скопје

02/3115-016
10721

ГОДИШНА ПРЕТПЛАТА ЗА
РЕГИСТРАЦИЈА НА ПОДДОМЕНОТ

jasen.com.mk

1 1 525.00 525.00

525.00

95.00

620.00


